[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ  № 01
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов

	с. Ловозеро

	26.01.2015

Присутствовали:

	Председатель комиссии
	- Иванова Нина Николаевна, заместитель Главы администрации Ловозерского района;

	Заместитель председателя комиссии
	- Глущенко Альбина Анатольевна, управляющий делами администрации Ловозерского района;

	Члены комиссии
	- Гусев Евгений Владимирович, начальник отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации Ловозерского района;

	- Котова Надежда Ивановна, начальник районного финансового Отдела администрации Ловозерского района;

	- Васильева Наталья Георгиевна, депутат Совета депутатов Ловозерского района (независимый эксперт);

	- Свейлис Александр Эдмундович, депутат Совета депутатов Ловозерского района (независимый эксперт);

	Секретарь
	- Зиновьева Наталья Леонидовна, ведущий специалист отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации Ловозерского района.

Повестка дня:

	1.  Рассмотрение отчета об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Ловозерского района за 2014 год.

Слушали:

	Гусева Евгения Владимировича, который ознакомил присутствующих с отчетом                           об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Ловозерского района за 2014 год.

Голосовали:

	«за» - 6 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение комиссии:

	1.  Одобрить отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции  в администрации Ловозерского района за 2014 год.

	Председатель комиссии

	______________________
	Иванова Н.Н.

	Заместитель председателя комиссии

______________________

Глущенко А.А.

Члены комиссии

______________________

Гусев Е.В.

______________________

Котова Н.И.

______________________

Васильева Н.Г.

______________________

Свейлис А.Э.

Секретарь

______________________

Зиновьева Н.Л.